П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         администрации Тугулымского городского округа

                                                Свердловской области

от 29.01.2014 г. № 26
 р. п. Тугулым

О внесении изменений в муниципальную программу Тугулымского городского округа «Содержание гидротехнических сооружений в Тугулымском городском округе»
на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского городского округа, Положением о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тугулымского городского округа, утвержденным постановлением администрации Тугулымского городского округа от 17.06.2013 г. № 214, в редакции изменений, внесенных постановлением от 04.12.2013 г. № 452, администрация Тугулымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу Тугулымского городского округа «Содержание гидротехнических сооружений в Тугулымском городском округе» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Тугулымского городского округа от 15.10.2012 г. № 272, в редакции изменений, внесенных постановлением от 31.12.2013 г. № 514, внести следующие изменения:

1) Раздел 3. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Мероприятия  программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	Всего

	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Обновление проекта «Капитальный ремонт Верховинского ГТС» с экспертизой проекта.
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2013
	Областной бюджет
	0

	             0

	Местный бюджет  Софинансиро-вание
	0
	540

	2.
	 Ремонт Цепошниковского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2013
	Областной бюджет

	          593,817

	Местный бюджет
	593,817

	3.
	 Обновление проекта «Капитальный ремонт Ветлачихинского ГТС» с экспертизой проекта
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2014
	Областной бюджет

	         250

	Местный бюджет

	0

	4.
	 Разработка сметы ремонта с экспертизой смет и ремонт Мостовского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2014
	Областной бюджет

	0

	Местный бюджет

	   0

	5.
	Капитальный ремонт Верховинского  ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2014
	Областной бюджет

	1 850

	Местный бюджет

	0
	1500

	6.
	Разработка проекта капитального ремонта  Тугулымского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2015
	Областной бюджет

	700

	Местный бюджет

	700

	7.
	 Разработка сметы на капитальный ремонт с экспертизой смет и капитальный ремонт  Мальцевского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2015
	Областной бюджет

	600

	Местный бюджет

	600

	8.
	Разработка проекта капитального ремонта  Ертарского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Министерство энергетики и жилищно-коммунально-го хозяйства Свердловской области
	2015
	Областной бюджет

	            700

	Местный бюджет

	700

	9.
	Ремонт плотины в
д. Галашовой
	Двинская сельская управа
	Администра-ция ТГО
	2013
	Местный бюджет
	25

	             25

	10.
	Ремонт плотины в
д. Колобово
	Тугулымская поселковая управа
	Администра-ция ТГО
	2013
	Местный бюджет
	0

	             0

	11.
	Проведение весенних противопаводковых мероприятий

	Местный бюджет
	42,668
	260
	360
	662,668

	12.
	Страхование гражданской ответственности ГТС

	Местный бюджет
	126
	140
	140
	406

	13
	Ремонт плотины в с. Зубково

Оплата кредиторской задолженности за 2012 год.

	Местный бюджет
	329.106

	329,106

	14
	Разработка декларации безопасности Заводоуспенского ГТС
	Администра-ция ТГО
	Администра-ция ТГО
	2014
	Местный бюджет

	500

	500

	15.
	Получение разрешений на эксплуатацию ГТС
	Администра-ция ТГО
	Администра-ция ТГО
	2013
	Местный бюджет
	0

	0

	16.
	Оплата административных штрафов

	60

	60

	Итого по программе:
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	1 116,591
	1 500
	4 000
	6 616,591

	Всего:
	1 116,591
	1 500
	4 000
	6 616,591

».

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» - «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Тугулымского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Тугулымского городского округа по жизнеобеспечению Уткина С.Л.

Глава Тугулымского городского округа                                                               С.А. Селиванов